Solicitud de colaboración con salón Parroquia San Pío por préstamo de instalaciones a este Municipio
Gestionante: Unidad de Políticas Sociales
Se resuelve: 1.- Autorizar una colaboración destinada a cubrir gastos de luz y agua que surjan en el corriente
año del Salón de la Parroquia San Pío por la suma total de $15.000 (pesos uruguayos quince mil).

Quién recibirá el pago en representación de la Parroquia San Pío será el señor  Agustín Freddy Salvador
Menéndez, estando los datos para hacer efectivo el cobro en la Actuación N.º 5 de estos obrados.
2.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar al gestionante.

[...]

justificado propiedad, debiéndose coordinar con los Servicios Municipales.
2.-  Notifíquese a los propietarios de equinos en Parque La Alameda que deberán comenzar a abonar el
tributo de pastoreo dispuesto en la Resolución 09730/2021 del Expediente 2021-88-01-17059 actualmente en
$277 (pesos uruguayos doscientos setenta y siete por mes y por equino).
3.- Pase a la Dra. María Alejandra Fostik a efectos de sugerir los procedimientos para el cumplimiento de lo
dispuesto en el Artículo 14 del Decreto 3908/12.

Documento: Expediente 2022-88-01-08599
Asunto: Reductores de velocidad en ruta 10, Manantiales